[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2024											 № 1266

р.п.Татищево

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории
Татищевского муниципального района Саратовской области
в 2024-2025 учебном году по информатике

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 № 678
«Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, протоколов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по информатике п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по информатике согласно приложениям
№ 1- № 6.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Хайдарову А.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 03.12.2024 № 1266

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по информатике в 6-х классах

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Уставу)
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
	Класс
	Всего
	Апелляция
	Итого
	Рейтинговое место
	Статус

	1
	 информатика
	Перин Александр Анатольевич
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	6
	153
	0
	153
	1
	участник

	2
	 информатика
	Хохлов Николай Юрьевич
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	6
	59
	0
	59
	2
	участник

Приложение № 2
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 03.12.2024 № 1266

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по информатике в 7-х классах

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Уставу)
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
	Класс
	Всего
	Апелляция
	Итого
	Рейтинговое место
	Статус

	1
	информатика
	Кожайкина Мария Сергеевна
	МОУ»СОШ с.Ягодная Поляна»
	Кожайкина Алена Александровна
	7
	406

	406
	1
	победитель

	2
	информатика
	Петренко Денис Алексеевич
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	7а
	378

	378
	2
	призер

	3
	информатика
	Хусаинов Владимир Наилевич
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	7б
	120

	120
	3
	участник

	4
	информатика
	Гаспарян Милена Спартаковна
	МОУ «Основная общеобразовательная школа с. Большая Федоровка»
	Пчелинцева Наталия Михайловна
	7
	79

	79
	4
	участник

	5
	информатика
	Журавлева Алина Владимировна
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	7б
	0

	0
	5
	участник

	6
	информатика
	Ахтямов Артем дмитриевич
	МОУ»СОШ с.Ягодная Поляна»
	Кожайкина Алена Александровна
	7
	0

	0
	5
	участник

Приложение № 3
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 03.12.2024 № 1266

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по информатике в 8-х классах

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Уставу)
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
	Класс
	Всего
	Апелляция
	Итого
	Рейтинговое место
	Статус

	1
	информатика
	Тихонова Полина Ивановна
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	8
	238

	238
	1
	участник

	2
	информатика
	Петров Максим Александрович
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	8
	190

	190
	2
	участник

	3
	информатика
	Тюляков Юрий Сергеевич
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	8
	140

	140
	3
	участник

	4
	информатика
	Дорофеев Матвей Александрович
	ОСПФ МОУ « СОШ с. Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А. Евтеева» в с. Куликовка
	Иванова Татьяна Петровна
	8
	135

	135
	4
	участник

	5
	информатика
	Беликова Ксения Владимировна
	ОСПФ МОУ « СОШ с. Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А. Евтеева» в с. Куликовка
	Иванова Татьяна Петровна
	8
	100

	100
	5
	участник

	6
	информатика
	Самотейкина Ирина Анатольевна
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	8
	60

	60
	6
	участник

	7
	информатика
	Усольский Дмитрий Евгеньевич
	ОСПФ МОУ « СОШ с. Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А. Евтеева» в с. Куликовка
	Иванова Татьяна Петровна
	8
	60

	60
	7
	участник

	8
	информатика
	Зоткина Вероника Александровна
	ОСПФ МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева» в с.Карамышка
	Хачикян Андраник Павелович
	8
	30

	30
	8
	участник

	9
	информатика
	Магуев Махмуд Курмагомедович
	ОСПФ МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева» в с.Карамышка
	Хачикян Андраник Павелович
	8
	30

	30
	8
	участник

	10
	информатика
	Омаров Мавлет Али-Асхаабович
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	8
	0

	0
	9
	участник

Приложение № 4
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 03.12.2024 № 1266

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по информатике в 9-х классах

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Уставу)
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
	Класс
	Всего
	Апелляция
	Итого
	Рейтинговое место
	Статус

	1
	информатика
	Аношкин Богдан Игоревич
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	9
	100

	100
	1
	участник

	2
	информатика
	Котов Дмитрий Олегович
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	9
	0

	0
	2
	участник

	3
	информатика
	Кулешова Анастасия Алексеевна
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	9
	0

	0
	2
	участник

	4
	информатика
	Резчикова Татьяна Михайловна
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	9
	0

	0
	2
	участник

	5
	информатика
	Лексин Егор Анатольевич
	ОСПФ МОУ « СОШ с. Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А. Евтеева» в с. Куликовка
	Иванова Татьяна Петровна
	9
	0

	0
	2
	участник

	6
	информатика
	Тарасова Алина Алексеевна
	МОУ «СОШ с.Сокур имени Героя Советского Союза А.П.Босова»
	Сенин Юрий Николаевич
	9
	0

	0
	2
	участник

	7
	информатика
	Шишкина Виолетта Алексеевна
	МОУ «СОШ с.Сокур имени Героя Советского Союза А.П.Босова»
	Сенин Юрий Николаевич
	9
	0

	0
	2
	участник

	8
	информатика
	Ненахов Ярослав Юрьевич
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	9
	0

	0
	2
	участник

	9
	информатика
	Шмаков Александр Вадимович
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	9
	0

	0
	2
	участник

	10
	информатика
	Андреев Кирилл Денисович
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	9
	0

	0
	2
	участник

	11
	информатика
	ЦыплаковАлексей Андреевич
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	9
	0

	0
	2
	участник

	12
	информатика
	Кузнецов Макар ЕГрирорьевич
	МОУ»СОШ с.Ягодная Поляна»
	Кожайкина Алена Александровна
	9
	0

	0
	2
	участник

	13
	информатика
	Целуйкин Максим Макимович
	МОУ»СОШ с.Ягодная Поляна»
	Кожайкина Алена Александровна
	9
	0

	0
	2
	участник

Приложение № 5
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 03.12.2024 № 1266

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по информатике в 10-х классах

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Уставу)
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
	Класс
	Всего
	Апелляция
	Итого
	Рейтинговое место
	Статус

	1
	информатика
	Мохнаткин Егор Антонович
	МОУ «СОШ с.Вязовка имени Героя Советского Союза Е.А.Мясникова»
	Ефимова Людмила Юрьевна
	10
	182

	182
	1
	участник

	2
	информатика
	Костерина Анастасия Дмитриевна
	ММОУ СОШ с. Широкое
	Медведева Татьяна Анатольевна
	10
	167

	167
	2
	участник

	3
	информатика
	Лукьянов Яков Сергеевич
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	10
	0

	0
	3
	участник

	4
	информатика
	Трифонова Анастасия Эдуардовна
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	10
	0

	0
	3
	участник

	5
	информатика
	Андреева Виктория Андреевна
	мОУ»СОШ с.Ягодная Поляна»
	Кожайкина Алена Александровна
	10
	0

	0
	3
	участник

	6
	информатика
	Бусыгин Иван Андреевич
	МОУ»СОШ с.Ягодная Поляна»
	Кожайкина Алена Александровна
	10
	0

	0
	3
	участник

Приложение № 6
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 03.12.2024 № 1266
[bookmark: _GoBack]
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по информатике в 11-х классах

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Уставу)
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
	Класс
	Всего
	Апелляция
	Итого
	Рейтинговое место
	Статус

	1
	информатика
	Антонов Никита Владимирович
	МОУ «Татищевский лицей»
	Копылова Светлана Васильевна
	11 б
	265

	265
	1
	призер

	2
	информатика
	Боргер Константин Сергеевич
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	11
	196

	196
	2
	участник

	3
	информатика
	Егоров Вадим Алексеевич
	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»
	Лапшина Елена Юрьевна
	11
	180

	180
	3
	участник

	4
	информатика
	Шайхутдинов Богдан Игоревич
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	11
	177

	177
	4
	участник

	5
	информатика
	Коннов Иван Вячеславович
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	11
	100

	100
	5
	участник

	6
	информатика
	Викторов Леонид Сергеевич
	МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Совесткого Союза П.А. Мельникова»
	Кольцова Анастасия Сергеевна
	11
	100

	100
	5
	участник

	7
	информатика
	Мирошникова Елизавета Александровна
	МОУ «Татищевский лицей»
	Копылова Светлана Васильевна
	11 б
	0

	0
	6
	участник

	8
	информатика
	Николаев Артем Александрович
	МОУ «Татищевский лицей»
	Копылова Светлана Васильевна
	11 б
	0

	0
	6
	участник

image1.jpeg